
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 43 

Василеостровского района Санкт-Петербурга 

199106, Санкт-Петербург, 20 линия В.О, д.19а 

(812) 321-47-52 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29» августа 2022 года                                                                                                   № 108-ОД 

 

«О закреплении наставнических пар» 

 

           В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников 

ГБДОУ детского сада № 43, на основании решения Педагогического совета (протокол № 1 

от 29.08.2022), и с учетом мотивированного мнения Профсоюзного комитета (протокол № 9 

от 29.08.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Антипову Светлану Александровну (воспитателя) наставником Гуриной 

Жанны Витальевны (воспитателя) на период с 01.09.2022 по 30.06.2023 года. 

2. Наставнику Антиповой Светлане Александровне в течение четырнадцати рабочих 

дней, совместно с наставляемым Гуриной Жанной Витальевной, составить 

индивидуальный план обучения в установленном порядке. 

3. Ежемесячно, в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения 

плана наставничества и индивидуального плана обучения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 43                                                                                   В.И. Духненко 

 ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 43 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Духненко Виктория Игоревна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
Сертификат 6762B900FFADA3B5496195F32F6627E6


